*$244047$164424$*
*$244047$164424$*

Documento : 92913 - 1

PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento n. 837/2022, do Senhor Deputado NEREU CRISPIM.
Tramitação conjunta do Projeto de Lei n. 1.323/2022 e da Medida
Provisória n. 1.117/2022.
Em 31/5/2022.

Não conheço do Requerimento n. 837/2022, nos termos do art.
142, caput, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, tendo em
vista tratar-se de pedido de tramitação conjunta de proposições de
espécies distintas.  Publique-se.

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S